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LEGO TECHNIC 42204 Fast and
Furious Toyota Supra MK4

Cena 220,00 zł

Numer katalogowy 42204

Kod EAN 5702017816272

Ilość klocków 810 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Dziewięciolatki i starsze dzieci mogą teraz wziąć udział w superszybkiej akcji rodem z filmu Szybcy i wściekli. Zbuduj
samochód LEGO® Technic Fast and Furious Toyota Supra MK4 (42204) i rozkręć zabawę, odkrywając realistyczne detale. Ta
wersja modelu kultowego samochodu ma sześciocylindrowy silnik, układ kierowniczy, otwieraną maskę i zdejmowany dach
typu targa. W bagażniku znajdują się nawet dwie butle z nitro — takie same jak te z pierwszego filmu Szybcy i wściekli.

Ten model Supry będzie fajnym prezentem dla dzieci, które lubią samochody z serii „Szybcy i wściekli”. To także świetny
zestaw do wspólnego budowania z bliskimi, którzy również są fanami filmów.

Zestawy LEGO Technic zawierają realistyczne detale, które w przystępny sposób wprowadzają młodych konstruktorów LEGO w
świat inżynierii. Dzieci mogą cieszyć się przygodą z budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej powiększać i
obracać modele w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić swoje postępy.

Zestaw z modelem samochodu dla dzieci w wieku od dziewięciu lat — zbuduj szczegółowy model jednego z najbardziej
kultowych samochodów w historii kina dzięki zestawowi LEGO® Technic Fast and Furious Toyota Supra MK4
Zabawkowy model Toyoty Supry — ten sportowy samochód jest pełen szczegółów i ciekawych elementów, które
zachwycą fanów serii Szybcy i wściekli, w tym dwie butle z nitro w bagażniku samochodu
Zabawkowy pojazd pełen szczegółów — zbuduj sześciocylindrowy silnik, układ kierowniczy, otwieraną maskę i
zdejmowany dach typu targa, a następnie odtwórz ulubione sceny z filmu Szybcy i wściekli
Wspólne budowanie — ten zestaw LEGO® to świetny sposób, aby podzielić się swoją pasją do filmu Szybcy i wściekli z
rodziną i przyjaciółmi i zaprosić ich do wspólnego budowania i wspominania ulubionych scen z filmu
Fajna zabawka dla dzieci — ten zestaw to świetny pomysł na kreatywny prezent dla dzieci, które lubią filmy z serii
Szybcy i wściekli lub samochody LEGO® Technic
Wprowadzenie do świata inżynierii — modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających
się mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Wymiary — 810-elementowy zestaw z modelem Toyoty Supry ma 8 cm wysokości, 30 cm długości i 13 cm szerokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-technic-42204-fast-and-furious-toyota-supra-mk4-p-3262.html
http://www.tcpdf.org

